
UCHWAŁA NR LVII/346/2023 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz określenia planu 
finansowego i terminu dokonania tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku. Środki na realizację 
ww wydatków gromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 

LP Dział Rozdział Treść Kwota w 
złotych 

Wydat
ki 

bieżąc
e w 

złotych 

Wydatki 
majątkowe w 

złotych 

Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 600 60016 Przebudowa ul. Ogrodowej 
w miejscowości Gójsk 

31.980,00 zł 0,00 zł 31.980,00 zł 30.06.2024 

2 600 60016 Przebudowa  drogi gminnej  
370605W  Łazy- Łazy 
Chlewiki 

19.680,00 zł 0,00 zł 19.680,00 zł 30.06.2024 

3 600 60016 Przebudowa  drogi gminnej  
w miejscowości  Podlesie 

37.240,00 zł 0,00 zł 37.240,00 zł 30.06.2024 

4 600 60016 Przebudowa  drogi gminnej  
w miejscowości  Gugoły 

20.400,00 zł 0,00 zł 20.400,00 zł 30.06.2024 

5 600 60016 Przebudowa  drogi gminnej  
370612 W Dziki Bór – 
Wola Stara 

31.220,00 zł 0,00 zł 31.220,00 zł 30.06.2024 

6 600 60016 Przebudowa  drogi gminnej   
w miejscowości Gorzeń 

15.990,00 zł 0,00 zł 15.990,00 zł 30.06.2024 

7 600 60016 Przebudowa  drogi gminnej   
w miejscowości Dąbkowa 
Parowa 

15.990,00 zł 0,00 zł 15.990,00 zł 30.06.2024 

8 600 60016 Budowa i przebudowa dróg  
na terenie Gminy 
Szczutowo (droga gminna w 
miejscowości Grądy) 

374.850,00 zł 0,00 zł 374.850,00 zł 30.06.2024 

9 010 01043 Zakup pompy 25.633 zł 0,00 zł 25.633 zł 30.06.2024 r. 
   Razem 572.983,00 zł 0,00 zł 572.983,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A9649A-A925-4972-A0D8-0AF5182B43FC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A9649A-A925-4972-A0D8-0AF5182B43FC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze 
uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. W wykazie tym 
ujmuje się wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego i umów, które 
zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
Środki na wydatki niewygasające są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 
rachunku bankowego Gminy. Plan  wydatków niewygasających został ustalony z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych i bieżących. 
Zadania wymienione w Uchwale spełniają wymogi  art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
 
Zadania 1-7  w  trakcie  realizacji. Zostały  zawarte zlecenia na  opracowanie  dokumentacji 
projektowo kosztorysowych i dokumentacji geodezyjnej tj. wznowienie granic i opracowanie map 
do celów projektowych z uwagi na  nieustalone granice  pasa drogowego. Prace geodezyjne  
przedłużają się  z uwagi na pogodę oraz wydłużające się terminy przyjmowania dokumentacji  
geodezyjnej przez Ośrodek  Dokumentacji  Geodezyjnej i Kartograficznej   w Starostwie 
Powiatowym w Sierpcu   z powodu   aktualizacji materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego. Dokumentacja  projektowo kosztorysowa może zostać opracowana  po  
sporządzeniu map. 
Zadanie 8 w trakcie realizacji.  Zadanie   jest jedną z części składowych   przedsięwzięcia 
współfinansowanego   ze  środków  Państwowego Funduszu Polski Ład  Programu  Inwestycji 
Strategicznych. Opóźnienie ze względów  technologicznych. 
Zadanie 9 w  trakcie  realizacji. Zostały  zawarte zlecenie na  zakup pompy, jednakże sprzedający 
może wysłać ją dopiero po 1 stycznia 2024. 
 
Szczutowo, dnia 29 grudnia 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A9649A-A925-4972-A0D8-0AF5182B43FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/346/2023 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


